
ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΚΑΡΒΟΥΝΟΥ

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΜΕ ΑΞΟΝΕΣ

ΣΧΑΡΙΕΡΕΣ

ΒΑΓΟΝΕΤΑ
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ΨΗΣΤΑΡΙΑ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

·   Ερµάριο µε συρόµενες πόρτες

·   Πόδια ρυθµιζόµενα καθ'ύψος
   (δύναται να αντικατασταθούν µε ρόδες
   κατόπιν συνεννόησης)

ΜΕ 3 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

·  Κατασκευή από ανοξείδωτο χάλυβα ΑISI 430
  σατινέ µε φινίρισµα Scotch-Brite

·  Ένας άξονας υπό κλίση

·  Λάµες 5 θέσεων

·  Τρεις τετράγωνες σούβλες µήκους 160cm
  (ωφέλιµο µήκος 125cm): µια σούβλα πάχους
  12x12mm (ενδείκνυται για κοντοσούβλι)
  και δύο πάχους 14x14mm (ενδείκνυνται για αρνί)

·  Δύο άγκιστρα για αρνί πάχους 16x16mm
  και µήκους 15cm

·  Δύο σχάρες επινικελωµένες

·  Ηλεκτροκινητήρας 220V µε µειωτήρα 

·  Διακόπτης ON/OFF

1



Ψ
Η

Σ
ΤΑ

Ρ
ΙΕ

Σ
Μ

Ε
 Ε

Ν
Α

Ν
 Α

Ξ
Ο

Ν
Α

TLG3

TLGH3

LG3

LGH3

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1600x610x900

1600x610x1500

1600x610x1504

1600x610x2000

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

(volt) (watt)

ΜΟΤΕΡ

220

220

220

220

25

25

25

25

(τεµ.)

ΣΟΥΒΛΕΣ

3

3

3

3

ΒΑΡΟΣ

(Kg)

60

88

85

113

ΤΙΜΗ (€) 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ ΜΕ ΧΟΑΝΗ
ΜΕ 3 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ - ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

·  Χοάνη εξαερισµού µε συγκόλληση στις γωνίες για την αποφυγή διαρροής λίπους.

·  Βάσεις φίλτρων λίπους 

·  Περιµετρικό κανάλι µε λεία γυρίσµατα

·  Διάµετρος οπής απαγωγής αέρα 200mm (δύναται να αλλάξει κατόπιν συνεννόησης)

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

2

ΜΕ 1 ΑΞΟΝΑ - 3 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ
ΜΕ XOANH

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ
ΜΕ XOANH

Georgiadis
Typewritten text
525

Georgiadis
Typewritten text
620

Georgiadis
Typewritten text
860

Georgiadis
Typewritten text
980



49

Ψ
Η

Σ
ΤΑ

Ρ
ΙΕ

Σ
Μ

Ε
 Δ

Υ
Ο

 Α
Ξ

Ο
Ν

Ε
Σ

ΨΗΣΤΑΡΙΑ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΜΕ 6 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

·  Κατασκευή από ανοξείδωτο χάλυβα ΑISI 430
  σατινέ µε φινίρισµα Scotch-Brite

·  Δύο άξονες υπό κλίση

·  Λάµες 5 θέσεων

·  Έξι τετράγωνες σούβλες µήκους 160cm
  (ωφέλιµο µήκος 125cm): δύο σούβλες πάχους
  12x12mm (ενδείκνυνται για κοντοσούβλι) και
  τέσσερις σούβλες πάχους 14x14mm (ενδείκνυνται
  για αρνί)

·  Τέσσερα άγκιστρα για αρνί πάχους 16x16mm
  και µήκους 15cm

·  Δύο σχάρες επινικελωµένες

·  Ξεχωριστός ηλεκτροκινητήρας ανά άξονα

·  Δύο ηλεκτροκινητήρες 220V µε µειωτήρα 

·  Ξεχωριστοί διακόπτες ON/OFF ανά ηλεκτροκινητήρα

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

·   Ερµάριο µε συρόµενες πόρτες

·   Πόδια ρυθµιζόµενα καθ'ύψος
   (δύναται να αντικατασταθούν µε ρόδες
   κατόπιν συνεννόησης)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

3
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TLG6

TLGH6

LG6

LGH6

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1600x810x900

1600x810x1500

1600x810x1540

1600x810x2000

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

(volt) (watt)

ΜΟΤΕΡ

220

220

220

220

25

25

25

25

(τεµ.)

ΣΟΥΒΛΕΣ

6

6

6

6

ΒΑΡΟΣ

(Kg)

83

116

111

141

ΤΙΜΗ (€) 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ ΜΕ ΧΟΑΝΗ
ΜΕ 6 ΣΟΥΒΛΕΣ

·  Χοάνη εξαερισµού µε συγκόλληση στις γωνίες για την αποφυγή διαρροής λίπους.

·  Βάσεις φίλτρων λίπους 

·  Περιµετρικό κανάλι µε λεία γυρίσµατα

·  Διάµετρος οπής απαγωγής αέρα 250mm (δύναται να αλλάξει κατόπιν συνεννόησης)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ - ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

4

ΜΕ 2 ΑΞΟΝΕΣ - 6 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΜΕ XOANH

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ
ΜΕ XOANH

Georgiadis
Typewritten text
720

Georgiadis
Typewritten text
820

Georgiadis
Typewritten text
1080

Georgiadis
Typewritten text
1130
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ΨΗΣΤΑΡΙΑ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΜΕ 9 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

·  Κατασκευή από ανοξείδωτο χάλυβα ΑISI 430
  σατινέ µε φινίρισµα Scotch-Brite

·  Τρεις άξονες υπό κλίση

·  Λάµες 5 θέσεων

·  Εννιά τετράγωνες σούβλες µήκους 160cm
  (ωφέλιµο µήκος 125cm): τρεις σούβλες πάχους
  12x12mm (ενδείκνυνται για κοντοσούβλι) και
  έξι σούβλες πάχους 14x14mm (ενδείκνυνται
  για αρνί)

·  Έξι άγκιστρα για αρνί πάχους 16x16mm
  και µήκους 15cm

·  Δύο σχάρες επινικελωµένες

·  Ξεχωριστός ηλεκτροκινητήρας ανά άξονα

·  Τρεις ηλεκτροκινητήρες 220V µε µειωτήρα 

·  Ξεχωριστοί διακόπτες ON/OFF ανά ηλεκτροκινητήρα

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

·   Ερµάριο µε συρόµενες πόρτες

·   Πόδια ρυθµιζόµενα καθ'ύψος
   (δύναται να αντικατασταθούν µε ρόδες
   κατόπιν συνεννόησης)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ

5
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TLG9

TLGH9

LG9

LGH9

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1600x1110x900

1600x1110x1500

1600x1110x1540

1600x1110x2000

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

(volt) (watt)

ΜΟΤΕΡ

220

220

220

220

25

25

25

25

(τεµ.)

ΣΟΥΒΛΕΣ

9

9

9

9

ΒΑΡΟΣ

(Kg)

106

144

137

175

ΤΙΜΗ (€) 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ ΜΕ ΧΟΑΝΗ
ΜΕ 9 ΣΟΥΒΛΕΣ

·  Χοάνη εξαερισµού µε συγκόλληση στις γωνίες για την αποφυγή διαρροής λίπους.

·  Βάσεις φίλτρων λίπους 

·  Περιµετρικό κανάλι µε λεία γυρίσµατα

·  Διάµετρος οπής απαγωγής αέρα 300mm (δύναται να αλλάξει κατόπιν συνεννόησης)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑΣ - ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΨΗΣΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΜΕ

ΧΟΑΝΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ

6

ΜΕ 3 ΑΞΟΝΕΣ - 9 ΣΟΥΒΛΕΣ

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ
ΜΕ XOANH

ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ
ΜΕ XOANH

Georgiadis
Typewritten text
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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Κατασκευή από ανοξείδωτο χάλυβα ΑISI 430 8/10
σατινέ µε φινίρισµα Scotch-Brite

Άξονες µε λάµες 10 θέσεων

Τέσσερις τετράγωνες επινικελωµένες σούβλες
ανά άξονα (2 αρνί και 2 κοντοσούβλι)

Φωτισµός στην καµπίνα ψησίµατος

Τοποθέτηση πυρότουβλων ( κατόπιν συννενόησης )

Συρόµενα πυρίµαχα κρύσταλλα

Ξεχωριστός ηλεκτροκινητήρας 220V
µε µειωτήρα ανά άξονα µε ένα χρόνο εγγύηση

Ξεχωριστός διακόπτης ON/OFF ανά άξονα

Ρόδες βαρέως τύπου (οι δύο µε φρένο)

Χοάνη εξαερισµού
( η έξοδος της χοάνης δύναται να αλλάξει κατόπιν συνεννόησης )

· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 

1 ΧΡΟΝΟ ΕΓΓΥΗΣΗ

ΜΟΤΕΡ ΜΕ

7



Β
Α

ΓΟ
Ν

Ε
Τ

Ο

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
(ΤΜΧ)

ΣΟΥΒΛΑ ΝΙKEL

ΤΙΜΗ (€)

ΣΟΥΒΛΑ ΙΝΟΧ

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.
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VAGL1

VAGL2

VAGL3

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1800x700x2050

1800x1100x2050

1800x1500x2050

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

ΣΟΥΒΛΕΣ

(τεµ.)

4

8

12

ΤΙΜΗ (€) 

AISI 430
ΤΙΜΗ (€) 

AISI 304
ΜΟΤΕΡ

(volt)

220

220

220

(τεµ.)

1

2

3

χ

χ

χ

ΕΞΟΔΟΣ

(mm)

250

300

350

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.

ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ ΒΑΓΟΝΕΤΟΥ

ΜΕ 1 ΑΞΟΝΑ - 4 ΣΟΥΒΛΕΣ

10
70

210

40

ΕΞΟΔΟΣ Φ 250

10 10 10

ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ ΒΑΓΟΝΕΤΟΥ

ΜΕ 2 ΑΞΟΝΕΣ - 8 ΣΟΥΒΛΕΣ
ΕΞΟΔΟΣ Φ 300

40

210

10
110

ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ ΒΑΓΟΝΕΤΟΥ

ΜΕ 3 ΑΞΟΝΕΣ - 12 ΣΟΥΒΛΕΣ

210

10
150

40

ΕΞΟΔΟΣ Φ 350

10 10 10

ΜΠΡΟΣΤΙΝΗ ΟΨΗ ΒΑΓΟΝΕΤΟΥ

ΕΞΟΔΟΣ

10

210

40

180

10

8

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΑΓΚΙΣΤΡΟ 

ΜΕ 1 ΑΞΟΝΑ

ΜΕ 2 ΑΞΟΝΕΣ

ΜΕ 3 ΑΞΟΝΕΣ

Georgiadis
Typewritten text
2400

Georgiadis
Typewritten text
2560

Georgiadis
Typewritten text
2950

Georgiadis
Typewritten text
3250

Georgiadis
Typewritten text
3860

Georgiadis
Typewritten text
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Georgiadis
Typewritten text
30

Georgiadis
Typewritten text
65

Georgiadis
Typewritten text
70

Georgiadis
Typewritten text
10
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ΣΧΑΡΙΕΡΑ ΚΑΡΒΟΥΝΟΥ
ΜΟΝΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

·   Κατασκευή από  χάλυβα AISI 430 ανοξείδωτο
·   Ειδικές κατασκευές κατόπιν συνεννόησης
·   Ανοξείδωτες σχάρες AISI 304

CGDD1

CGDD2

CGDD3

CGDD4

ΚΩΔΙΚΟΣ

500x500x100

800x500x100

1000x500x100

1200x500x100

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

ΤΙΜΗ (€) 

1500x500x100

1800x500x100

2000x500x100

CGDD5

CGDD6

CGDD7

ΣΥΡΤΑΡΙΑ

Στις τιµές δε συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.

CGS1

CGS2

CGS3

CGS4

ΚΩΔΙΚΟΣ

1000x500x270

1200x500x270

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

ΤΙΜΗ (€) 

1500x500x270

1800x500x270

2000x500x270

CGS5

CGS6

CGS7

·  Oι τιµές αφορούν µόνο τα συρτάρια

ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ - SIDE VIEW

9

500x500x270

800x500x270

Georgiadis
Typewritten text
190

Georgiadis
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Georgiadis
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Georgiadis
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250

Georgiadis
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Georgiadis
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Georgiadis
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Georgiadis
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130
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Georgiadis
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Georgiadis
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280
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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

·   Κατασκευή από  χάλυβα AISI 430 ανοξείδωτο
·   Ειδικές κατασκευές κατόπιν συνεννόησης
·   Ανοξείδωτες σχάρες AISI 304

ΣΧΑΡΙΕΡΑ ΚΑΡΒΟΥΝΟΥ
ΔΙΠΛΗ

CGD1

CGD2

CGD3

CGD4

ΚΩΔΙΚΟΣ

500x650x440

800x650x440

1000x650x440

1200x650x440

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

X χ Y χ Z
(mm)

ΤΙΜΗ (€) 

1500x650x440

1800x650x440

2000x650x440

CGD5

CGD6

CGD7

Στις τιµές δε συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.

ΠΛΑΓΙΑ ΟΨΗ - SIDE VIEW

10
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ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ
ΨΗΣΤΑΡΙΩΝΠ
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Ψ
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Ν

ΤΖΑΜΙΑ

ΣΧΑΡΑ INOX 304

-

-

-

-

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ
ΜΕ ΑΞΟΝΕΣ

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGS1

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGS2-3-4

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGS5-6-7

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGD1

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGD2-3-4

ΠΥΡΟΤΟΥΒΛΟ ΓΙΑ CGD5-6-7

-

-

-

320

180

220

260

ΤΙΜΗ (€) 

540

380

440

+15%ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΜΕ ΠΕΤΡΟΒΑΜΒΑΚΑ-

-

-

-

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΥΡΙΜΑΧΟ ΤΖΑΜΙ ( 5χιλ.) 1 ΠΛΕΥΡΑΣ

ΠΥΡΙΜΑΧΟ ΤΖΑΜΙ ( 5χιλ.) 3 ΠΛΕΥΡΩΝ

ΠΥΡΙΜΑΧΟ ΤΖΑΜΙ ( 5χιλ.) 4 ΠΛΕΥΡΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΪΟΝ

300

600

900

ΤΙΜΗ (€) ·  Με την τοποθέτηση τζαµιών τριών ή τεσσάρων
πλευρών στις ψησταριές µε άξονες, το τυποποιη-
µένο µήκος αλλάζει και γίνεται 180 cm αντί για
160 cm.

CGS1

CGS2

CGS3

CGS4

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΟΔΗΓΟΣ ΓΙΑ ΣΧΑΡΕΣ

ΣΟΥΒΛΑ 160 (16x16) (12x12) nickel

ΣΟΥΒΛΑ 160 (16x16) (12x12) ΙΝΟΧ 304

ΜΟΤΕΡ ΜΕ ΜΕΙΩΤΗΡΑ ΓΙΑ ΨΗΣΤΑΡΙΑ
1350/13,5rpm ΜΕ ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΣΧΑΡΑ ΕΠΙΝΙΚΕΛΩΜΕΝΗ 59x25 (Φ7)

ΣΧΑΡΑ INOX ΜΕ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ
ΣΤΕΛΕΧΗ (Φ6)

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΓΙΑ ΑΡΝΙ 16x16 15cm

CGS7

CGS8

CGS9

40

40

90

160

ΤΙΜΗ (€) 

16

40

500/m

14

16

2

30

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΓΙΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 16x16

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΓΙΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
ΔΙΠΛΟ 16x16

CGS10

CGS11

ΡΟΔΕΣCGS12

-

-

-

-

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΣΧΑΡΙΕΡΕΣ CGS1

ΣΧΑΡΙΕΡΕΣ CGS5-6-7

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΒΑΓΟΝΕΤΑ

-

-

-

15

20

25

70

ΤΙΜΗ (€) 
ΝΕΤ

30

50

60

40-

ΠΑΚΕΤΑΡΙΣΜΑ ΨΗΣΤΑΡΙΩΝ
ΣΕ ΞΥΛΟΚΙΒΩΤΙΟ

ΣΧΑΡΙΕΡΕΣ CGS2-3-4

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΕΣ

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΕΣ
ΜΕ ΧΟΑΝΗ

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΕΣ

ΨΗΣΤΑΡΙΕΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΕΣ
ΜΕ ΧΟΑΝΗ
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